Clerici,Vicarii Chorales ejufdem Ecclefiar, et introduxerunt quendam Tho-
mam Haynes, Clericum ; quem petierunt, una. voce, admittendum fore i.n

Vicarium Choralem, in eadem Ecclefia : Unde ditii Domini, ad eorum
inftantiam, admiferunt et inftituerunt eum in Vicarium Choralem, in

Ecclefia prxdi&a; et^ de mandato di&orum Dominorum, inftallatus

fuit, per diffum Succentorem, ad Stallum Prasbendje de Bugthorp in

eadem : Traftito primitus per eum Juramento, tam de Superiorita-

te Domini Regis, quam Juramento confueto, cuilibet Vicario Cho-
rali ad ejus primum Ingreffum, miniftrato. Et deinde cant runt Anthe-
miam, juxta antiquam Confuetudinem. 1611

CCLXXX. Alia Formnla.

DI E M a r t i s, decimo quarto (videlicet) die menfis Augufti, ExbWt. m
anno Domini millefimo fexcentefimo vicefimo primo, in Domo ^Z^cZ'

Capitulari Ecclefise Cathedralis et Metropoliticr Beati Petri Eboracen- s&Bougbion
'

fis, hora Capitulari ibidem, coram vencrabilibus viris, Johanne Favour, "^a

et

D
Qa

a '

Legum Doctore, Praxentore Ecelefix Cathedralis Eboracenfis praedi&aj, \Tor.numlz.
et Samuele Hutton, Artium Magiftro,Canonico ejufdem Ecclefiae, Pra>
bendariis Praebendarum refpe&lye de Driffield in eaderrjLjfW ppafintia Ja-
cobi Mosforth, Notarii Publici, comparuit Thomas Corncy, Clericus,

H h 2 Succeator
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Ficarius Succentor Vfcariorum Choralium Ecclefix Cathedralis Eboraccnfis prx-
Cboralis. ^ictx, et cateri Vicarii Chorales ejufdem Ecclefije ; et prafentaverunt

£<3(Jo quendam Richardum Johnibn, Clericum, ad Stallum Prabendx de Fen-
Aumiffio ton, in eadem Ecclefia, vacantem ; et petierunt di&um Richardum

limpliciter. Johnibn, Clericnm, ad hujufmodi Stallum et in Vicarium Choralem

^T^r^ dictc Ecclefise admitti, inititui et induci, cum fuis Juribus et Pertinen-

ViVuIo
^"

tl *s un ^ver^s : E* tttnc dictus Succentor et Vicarii Chorales, cum Canto-

ty~\/~\j ribus Laicis et Choriftis dictx Ecclefix, Hymnum in Domo CapituJari

prxdi&a folemniter {ut moris eft) decantaverunt : ^Deinde dtcJus vene-
rabilis vir Tohannes Favour, Prsecentor antcdicius, de conienfu prxfati

Samuelis Hutton (quantum in fe fuit et de Jure potuit) admifit dictum
Richardum Johnfon, Clericum, in Vicarium Choralem diclx- Ecclefia?

et ad St&Mum Prxbendx, de Fenton, prxdiclx. Et pojtea, dieMercurii

decimo octavo (videlicet) die menfis Julii, coram venerabilibus viris

Georgio Meriton, facrae Theologix Profeifore, Decano dictx Ecclefias

Cathedralis Eboracenfis, Phinea Hodibn, Sacra Theologix Profcflbre

Cancellario ejufdem Ecclefix, et Johanne Favour, Legum Doctore,

Prxcentore Ecclefix prxdictx, in Domo Capitulari prxdidta, capitula-

riter congregatis et Capitulum facientibus, in prafentia magiftri Thoma?
Edmonfon, Notarii Publici, Dominorum Decani et Capituli prxdicto-

rum Regiftrarii, meique Johannis Rawibn, Notarii Publici, comparuit

perfonaliter prasfatus Richardus Johnibn, Clericus, et prajtitit Jura-
mentum de Superioritate Domini noftri Regis, &c. ac aliud Juramen-
tum, a Vicariis Choralibus prxftari confuetum, taclis, &c. Tunc
ditli Decanus et Capitulum unanimi eorum confeniu et alTenfu, admi-

ferunt prxfatum Richardum Johnfon, Clericum, in Vicarium Choralem
dictae Ecclefix Cathedralis Eboracenfis, et ad Stallum Prxbendx dc
Fenton ; ipfumque Vicarium Choralcm dic~fce Ecclefix- inftituerunt et

1621. invcftivemnt j cum fttis Juribus et Pertinentiis univerfis.

CCLXXXI. Alia Formttla.

f.xhibit in
~"\ ~ ~~

S a b b a t i, vicefimo ibcundo (videlicct) die menfis Julii,

c.ur D^cgat. \_J anno Domini millcfimo iexccntcfimo viccfimo quinto, in Domo

^fSmhtn Capitulari, Ecclcfix Cathcdralisct Mctropoliticx Beati Pctri Eboracen-

tontraDtct- fis, hora capitulari ibidcm confueta, coram vcncrabilibus viris, Johannc
nvm n Cnpit. Clark, frcrx Thcologix Profciforc, Dccano Ecclcfir Cathcdralis et Me-

^ 43
tropoliticx Bcati Pctri Eboraccnfis, Phinca Hodlbn, &c. capitularitcr

congrcgatis, ct Capitulum facicntibus, m prafentid mei Johannis Raw-
ibn, Notarii Publici, Dominorum Decani et Capituli prxdictorum Rc-
giftrarii, co?nparuerunt Thomas Corney, Clericus, Succentor Vicariorum

Choralium Ecclcfix Cathedralis Eboraccnfis, et citteri Vicarii Choralcs

ejufdcm Eccldix, et prajentdrunt^ Dominis Dccano ct Capitulo

2 prxdidis,
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prasdidt.is, quendam Johannem Townefend, quem petiertmt m Vicarium Vkarius

Choralem diclse Ecclefia?, et ad Stallum Pracbendac de Driffield, admitti :
Choraln.

^Deinde dicli Decanus et Capitulum praefatum Johannem Townefend> pOO*)
Clericum, in Vicarium Choralem di&a: EcclefuT, et ad Stallum Prae- AdmifTio-

bendae, de Driffield, prsedicTse (pr^Jfito prius per eum Juramento, de fimplicitcr.

Superioritate Domini Regis, &c. ac de Obedientia Dominis Decano et j^OO^
Capitulo, et eorum SuccelToribus, ac Hymno prius, per di&um Suc- ^

1
",

l"

centorem, et Vicarios Chorales, et Laicos Cantores, in Domo Capitu- o^VNJ
lari praedi&a, ut moris eft, decantato) admiferunt et inftituerunt ; ac in